
Legjenda
Ndryshimet sipas rishikimit të PPV

Bujqësi - Banim  44.67 Ha
Bujqësi - Shërbime  17.34 Ha
Bujqesi - Banim dhe Shërbime  5.82 Ha
Bujqësi - Industri, ekonomi dhe shërbime  6.83 Ha
Ndryshim i treguesve të zhvillimit  183.5 Ha
Infrastrukture rrugore

Perdorimi i propozuar i tokes sipas PPV
UB_Urban
IN_Infrastrukturore
B_Bujqësore
N_Natyrore
U_Ujore

Harta e rishikimit të Planit të Përgjithshëm Vendor  


